Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO TP 004/2023.

• EXTRATO DE RESCISÃO CONTRATO 02.28.04.23 CREDENCIAMENTO 001/2023.

• ERRATAS DE PUBLICAÇÕES DISPENSA DE LICITAÇÃO 01.06.07.23.

• ERRATAS PUBLICAÇÕES INEX 01300623.

• ERRATA DE PUBLICAÇÃO AVISO DE LICITAÇÃO PP 004/2023.
AVISO DE EDITAL PREGÃO PRESENCIAL SRP 004/2023.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 001
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3358D61A4FAA249F6B99CFFED01AE731

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Tomada de Preço

 ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

            DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

RESULTADO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2023.

O Presidente da Comissão Permanente de Licitações torna público o resultado do Certame
de Licitação TOMADA DE PREÇO  004/2023 e Processo Administrativo nº 02.05.05.23,
com data de realização no dia 24 de maio de 2023, as 09h00min, tendo como objeto a
Contratação de empresa especializada em obras de engenharia civil para reforma de
Unidades Escolares (Escolas e Creches) desta municipalidade. Fica declarada vencedora do
Certame a empresa DORATA CONSTRUÇÕES E EMPREENDIMENTOS EIRELI,
CNPJ. 24.089.530/0001-16, com proposta no valor global de R$ 1.470.826,39 (hum milhão
quatrocentos e setenta mil oitocentos e vinte e seis reais e trinta e nove centavos).

Canarana-Bahia, 06 de julho de 2023.

Geinatan Marques Almeida
Presidente da Comissão Permanente de Licitações

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C4A36BB1360BAE61B767591449112D5A

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Credenciamento

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

GESTÃO
2021-2024

EXTRATO DE RESCISÃO DE CONTRATO Nº. 02.28.04.23.

CONTRATADO: DEIZIANE QUIRINO DE SOUZA
CPF. 078.808.885-86.

OBJETO:

O presente termo tem por objeto a rescisão do Contrato nº 02.28.04.23, que tem por objeto
prestação de serviços de assistência à saúde para atendimento no PSF II SEDE DO MUNICÍPIO
(POSTO DE SAÚDE DA FAMILIA), na especialidade de CIRURGIÃ DENTISTA, objeto do
CREDENCIAMENTO 001/2023, celebrado em 28 de abril de 2023.

DATA DA RESCISÃO: 07/07/2023.

Canarana/BA, 07 de julho de 2023.

Felipe Alves Torres
Responsável pelas Publicações

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 005
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F49D2730FC74E5946CF797450ADEC0CD

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 006
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 254441FE0A2CC1F2620F3E3C9375F872

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E

CONTRATOS

______________________________________________________________________
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Ezenivaldo Alves Dourado
Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 007
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 254441FE0A2CC1F2620F3E3C9375F872

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 008
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 254441FE0A2CC1F2620F3E3C9375F872

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

______________________________________________________________________
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

ATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 01.06.07.23

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 009
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 254441FE0A2CC1F2620F3E3C9375F872

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

______________________________________________________________________
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Geinatan Marques Almeida
                                                              Presidente CPL

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 010
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 254441FE0A2CC1F2620F3E3C9375F872

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 011
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 254441FE0A2CC1F2620F3E3C9375F872

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

______________________________________________________________________
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 012
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 254441FE0A2CC1F2620F3E3C9375F872

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

______________________________________________________________________
Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA

CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.:(74)99952 8552
Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

R$ 53.004,86 (cinquenta e três mil e quatro reais e oitenta e seis centavos).

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 013
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 254441FE0A2CC1F2620F3E3C9375F872

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Pregão Presencial

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A785A909D6839D698B3B111777E3EE68

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

      DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Romeu Xavier de Sousa
Pregoeiro.

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: A785A909D6839D698B3B111777E3EE68

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

Inexigibilidade

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 014
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3358D61A4FAA249F6B99CFFED01AE731

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO

Em face do parecer supra, tendo em vista que foram
cumpridas todas as formalidades legais, HOMOLOGO o Termo
Inexigibilidade de Licitação nº 01300623, acolhendo o
parecer jurídico, para que surta seus jurídicos e legais
efeitos e ADJUDICO, em favor da empresa CARLIXTO & COSTA
CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO EDUCACIONAL E PUBLICA
LTDA, CNPJ. 39.848.698/0001-35, com endereço Rua Ruy
Barbosa, 54, Centro Mundo Novo-Bahia, CEP: 44800-000 para
prestação de serviços de consultoria e assessoria para
realização de diagnostico e analise financeira da folha de
pagamento de pessoal da sec. de educação, planejar os
recursos na aplicação da legislação pertinente, orientações
para equipe técnica, orientações e reestruturação do plano
de carreira dos profissionais do magistério, conforme
proposta de preço a qual faz parte deste contrato, para que
produza os seus jurídicos e legais efeitos.

Canarana - BA, 03 de julho de 2023.

Ezenivaldo Alves Dourado
                                          Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 015
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3358D61A4FAA249F6B99CFFED01AE731

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 016
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3358D61A4FAA249F6B99CFFED01AE731

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

           DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº. 01300623

O Prefeito Municipal de Canarana, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições, reconhece e RATIFICA, nos termos do
artigo 74, Inciso III, alínea f, da lei 14.133/21, a
situação de inexigibilidade de licitação no presente
processo, em consonância com o despacho formulado pela
Comissão Permanente de Licitação, visto manifestação no
parecer jurídico. Em conseqüência, fica a empresa CARLIXTO
& COSTA CONSULTORIA E ASSESSORIA EM GESTÃO EDUCACIONAL E
PUBLICA LTDA, CNPJ. 39.848.698/0001-35, com endereço Rua
Ruy Barbosa, 54, Centro Mundo Novo-Bahia, CEP: 44800-000,
convocado para assinatura do contrato no prazo de cinco
dias.

Canarana - BA, 03 de julho de 2023.

Ezenivaldo Alves Dourado
                                          Prefeito Municipal

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 017
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3358D61A4FAA249F6B99CFFED01AE731

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

             DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 018
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3358D61A4FAA249F6B99CFFED01AE731

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

 ESTADO DA BAHIA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

       DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
As despesas decorrentes do presente contrato correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 019
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3358D61A4FAA249F6B99CFFED01AE731

Prefeitura Municipal de Canarana

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 7 de julho de 2023  |  Ano VII - Edição nº 00977 | Caderno 1

 ESTADO DA BAHIA
   PREFEITURA MUNICIPAL DE CANARANA

       DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av. Rio Branco, S/N – Centro - Canarana/BA
CEP: 44890-000 - CNPJ: 13.714.464/0001-01 - Tel.(74)99952 8552

Email: licitacoes@canarana.ba.gov.br

R$ 80.000,00 (oitenta mil reais)

Praça da Matriz | 224 | Centro | Canarana-Ba Página 020
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3358D61A4FAA249F6B99CFFED01AE731

		2023-07-07T13:29:47-0300